74

ATA N.º 37/13

PROCESSO N.º 002520-09.00/13-2

CONCORRÊNCIA N.º 01/13

 Aos trinta dias do mês de agosto do ano de 2013, às 14 horas, na sala da CPLIC, na Rua

General Andrade Neves, n.º 106, 18.º andar, nesta Capital, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitações da Procuradoria-Geral de Justiça do Ministério Público do Estado do Rio Grande do

Sul, a fim de proceder à abertura da Concorrência n.º 01/13, que trata da contratação de prestação

de serviços de engenharia, com fornecimento de materiais, para ampliação do prédio das Promoto-

rias de Justiça de Santa Rosa, com área total de 1.019,47 m², bem como reforma e manutenção do

prédio existente, com área de 521,00 m², situado na Rua Buenos Aires, nº 899, em Santa Rosa

(RS). Não acudiram interessados, razão pela qual é declarada deserta a licitação. Esta ata será dis-

ponibilizada no site  http://www.mp.rs.gov.br/licitacao. Nada mais havendo, lavrou-se a presente

ata que, lida e achada conforme, vai por todos assinada. Porto Alegre, 30 de agosto de 2013.

Luís Antônio Benites Michel,

Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

Deoclides José Campioni,

Membro da CPLic.

Paulo Pandolfo,

Membro da CPLic.